
 

Україна 
Правдинський ліцей 

Білозерської  селищної ради Херсонської області 
75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: 

pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 23.12.2022 року​                                 № 157 
 
Про підсумки навчальних досягнень 
учнів у І семестрі 2022/2023 навчального року 

   Згідно з річним планом роботи школи на 2022/2023 навчальний рік, за 

результатами семестрового оцінювання адміністрацією закладу було проведено 

аналіз  навчальних досягнень учнів 5-11-х класів за І семестр 2022/2023 

навчального  року. Упродовж 1 семестру на період воєнного стану освітній 

процес учнями здійснювався в дистанційній формі. Навчальні завдання школярі 

отримували за допомогою соціальних мереж, Viber, телефонного зв'язку та 

відеозустрічей у Google Meet. Відповідно до рішення педагогічної ради та згод 

батьків, учні 4 класу навчалися у ІІ зміну. Уроки вчителі проводили відповідно 

до розкладу. 

Вчителями-предметниками ведеться електронний журнал. 

 На кінець І семестру в закладі навчається 122 учня: вибуло -31учень, прибуло 

-6 учнів. 

 В початковій школі 43 учня. Відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних 

досягнень учнів у системі загальної середньої освіти   затверджених наказ МОН 

України від 13.07.2021 № 813 «Про затвердження методичних рекомендацій 

щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 класів закладів загальної 

середньої освіти» .  

У середній ланці (5-9 класи) - 68 учнів, в старшій школі (10-11 класи) – 11 

учнів. Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  

Державного  стандарту базової середньої освіти, затвердженого постановою 



Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2020 року №898, та з метою 

організації оцінювання результатів навчання учнів 5 класів, які здобувають 

освіту відповідно до нового Державного стандарту базової середньої освіти  та 

наказу № 289 від 01 квітня 2022 року «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 5 класів, які 

здобувають освіту відповідно до нового Державного стандарту базової середної 

освіти». 

Відповідно до рішення педагогічної ради № 1 від 30.08.2022 року оцінювання 

учнів 1-5 класів здійснюється рівнево (В.,Д.,С.,П. рівні) 

 Відповідно до кількості учнів, маємо такі результати:  високий рівень 

навчальних досягнень мають  2 учениці: 7 класу – Кавун Олександра, 8 класу 

-Ковбаса Анастасія –  13 %, достатній 19  – 20%, середній  41–  40%, початковий 

– 22 -  30 %. 

​ На індивідуальному навчанні знаходиться 2 учні 3 класу: Колосков 

Максим, Дорофтеєва Марія. 

За статистикою моніторингу дистанційного навчання, ті учні,які не були задіяні 

в дистанційному навчанні, відповідно до рішення педагогічної ради від 23 

грудня 2022 року, повинні до 01 березня 2023 року надати матеріали виконаних 

завдань вчителю-предметнику для подальшого оцінювання. 

Запроваджено профільне навчання в 10,11 класах, філологічний профіль -україн

ська мова. Згідно графіків, проведено підсумкові семестрові контрольні  

роботи ( дистанційно).  

         Згідно вищезазначеного                                                                                        

НАКАЗУЮ: 

1.Провести дистанційно, в режимі онлайн, нараду при директорові з детальним 

обговоренням успішності учнів у І семестрі 2022/2023 навчального року. 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Т.Ю.Варзар: 

2.1.Провести моніторингові дослідження навчальних досягнень учнів за 

результатами семестрового оцінювання.  

3.Класним керівникам: 



3.1.Спланувати роботу дистанційно, в режимі онлайн, з обдарованими учнями 

та учнями,які потребують методичної допомоги.  

3.2.Відповідно до рішення педагогічної ради від 23 грудня 2022 року, учні, які 

не навчалися протягом І семестру, повинні  до 01 березня 2023 року надати 

матеріали виконаних завдань вчителю-предметнику для подальшого 

оцінювання 

4.Контроль за виконанням даного наказу  покластина заступника директора з 
навчально-виховної роботи Варзар Т.Ю. 
 
 

 

Директор ліцею                                       С.А.СТРІЛЕЦЬКА 
 
 


